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Liite 2

Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 

palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 
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Hinnan 

vertailu- 

pisteet

Pisteet 

koulu- 

tuksesta

Pisteet 

työkoke- 

muksesta

Laadun 

pisteet 

yht.

Laadun 

vertailu- 

pisteet

Vertailu- 

pisteet 

yhteensä

Tarjottu 

asiakas- 

määrä

Asiakas- 

määrän 

kertymä

Tmi Ulla lappeteläinen x 98,00 72,65 25,00 15,00 40,00 20,00 92,65 4 4

Puheterapiapalvelut Anu Halonen x 103,00 69,13 25,00 15,00 40,00 20,00 89,13 2 6

Puheterapeutti Paula Kirjonen x 100,00 71,20 25,00 10,00 35,00 17,50 88,70 15 21

Puheterapia Pirjo Kohonen x 104,00 68,46 25,00 15,00 40,00 20,00 88,46 7 28

Tammenlehväkeskus Oy x 101,00 70,50 25,00 10,00 35,00 17,50 88,00 6 34

Tmi Kati Pirkola x 99,00 71,92 16,00 15,00 31,00 15,50 87,42 32 66

Tmi Puheterapeutti Tarja Seppänen x 106,00 67,17 25,00 15,00 40,00 20,00 87,17 16 82

Puheterapiapalvelut Mirva Laine x 99,00 71,92 25,00 5,00 30,00 15,00 86,92 10 92

Puheterapia Kristiina Lähteenmäki x 90,00 79,11 0,00 15,00 15,00 7,50 86,61 5 97

Pirkanmaan Terapiapiste Oy x 108,00 65,93 25,00 15,00 40,00 20,00 85,93 35 132

Puheterapia Soili Leppänen x 108,00 65,93 25,00 15,00 40,00 20,00 85,93 11 143

Puheterapiapalvelut Johanna Suopelto x 96,00 74,17 8,00 15,00 23,00 11,50 85,67 15 158

Pulina-Alina x 93,00 76,56 8,00 10,00 18,00 9,00 85,56 8 166

Puheterapia Tarja Kukkonen x 110,00 64,73 25,00 15,00 40,00 20,00 84,73 15 181

Puheterapiapalvelu Johanna Laitinen x 110,00 64,73 25,00 15,00 40,00 20,00 84,73 14 195

Sanatus Teija Strömmer x 110,00 64,73 25,00 15,00 40,00 20,00 84,73 19 214

Tmi puheterapeutti Hanna Väyrynen x 110,00 64,73 25,00 15,00 40,00 20,00 84,73 1 215

Yksit. ammatinharjoittaja Jaana Tomma x 110,00 64,73 25,00 15,00 40,00 20,00 84,73 5 220

Tutoris Oy / Pirkanmaa x 106,00 67,17 25,00 10,00 35,00 17,50 84,67 90 310

Outi Selin x 111,00 64,14 25,00 15,00 40,00 20,00 84,14 12 322

Neurologos / Hanna-Mari Kelkka x 89,00 80,00 0,00 5,00 5,00 2,50 82,50 1 323

Puheluotsi Tmi Hillevi Hautala-Malmström x 114,00 62,46 25,00 15,00 40,00 20,00 82,46 2 325

Puheterapeutti Anna Majuri x 95,00 74,95 0,00 15,00 15,00 7,50 82,45 15 340

Kyllösen kommunikaatio x 110,00 64,73 25,00 10,00 35,00 17,50 82,23 1 341

Puheterapeutti Anna Mari Mäkelä Tmi x 115,00 61,91 25,00 15,00 40,00 20,00 81,91 5 346

Puheterapiapalvelut Helena Tynjälä x 98,00 72,65 8,00 10,00 18,00 9,00 81,65 1 347

Eona Oy x 111,00 64,14 25,00 10,00 35,00 17,50 81,64 12 359

Puheterapia Kirsti Haapanen x 116,00 61,38 25,00 15,00 40,00 20,00 81,38 15 374
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Puheterapiapalvelut Päivi Numminen x 116,00 61,38 25,00 15,00 40,00 20,00 81,38 5 379

Puheterapia Taina Pentikäinen x 118,00 60,34 25,00 15,00 40,00 20,00 80,34 10 389

Puheterapiapalvelu Hyrrä Oy x 118,00 60,34 25,00 15,00 40,00 20,00 80,34 17 406

Puheterapiapalvelu Lorupuu x 98,00 72,65 0,00 15,00 15,00 7,50 80,15 4 410

Auron Oy x 89,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 84 494

Puheterapeutti Sari Vikman x 104,00 68,46 8,00 15,00 23,00 11,50 79,96 3 497

Puheterapiapalvelut Päivi Kujanpää x 119,00 59,83 25,00 15,00 40,00 20,00 79,83 7 504

CogniMed Oy x 103,00 69,13 16,00 5,00 21,00 10,50 79,63 17 521

Puheen puro Oy x 115,00 61,91 25,00 10,00 35,00 17,50 79,41 15 536

Puheterapiapalvelut Liisa Hakalahti x 120,00 59,33 25,00 15,00 40,00 20,00 79,33 1 537

Puhuri Puheterapeutti Heli Kaariniemi x 120,00 59,33 25,00 15,00 40,00 20,00 79,33 18 555

Toiminimi Sanna Tarpila x 120,00 59,33 25,00 15,00 40,00 20,00 79,33 5 560

Attendo Mi-Hoiva Oy x 89,90 79,20 0,00 0,00 0,00 0,00 79,20 24 584

Puheterapia Tuire Tuulentie x 106,00 67,17 8,00 15,00 23,00 11,50 78,67 20 604

Seppelsuo Ky x 122,00 58,36 25,00 15,00 40,00 20,00 78,36 5 609

Puheterapeutti Katri Luhtalampi x 123,00 57,89 25,00 15,00 40,00 20,00 77,89 15 624

Puheterapia Outi Koivula x 98,00 72,65 0,00 10,00 10,00 5,00 77,65 6 630

Puheterapia Sointu Oy x 124,00 57,42 25,00 15,00 40,00 20,00 77,42 2 632

Tmi Riitta Elina Mikkonen x 124,00 57,42 25,00 15,00 40,00 20,00 77,42 16 648

Anna Oksa x 115,00 61,91 16,00 15,00 31,00 15,50 77,41 4 652

Puheterapia Eeva Kallio x 115,00 61,91 16,00 15,00 31,00 15,50 77,41 12 664

Puheterapiapalvelut Mirka lehtinen x 115,00 61,91 16,00 15,00 31,00 15,50 77,41 14 678

Tmi Raija Metsä x 115,00 61,91 16,00 15,00 31,00 15,50 77,41 10 688

Puheterapeutin yksityisvastaanotto Raija Repo x 125,00 56,96 25,00 15,00 40,00 20,00 76,96 12 700

Puheterapiapalvelu Puheenhelinä Tmi x 103,00 69,13 0,00 15,00 15,00 7,50 76,63 15 715

Kommunikaatioklinikka Oy x 110,00 64,73 8,00 15,00 23,00 11,50 76,23 15 730

Puheterapia Lorulintu x 100,00 71,20 0,00 10,00 10,00 5,00 76,20 1 731

Puheterapiapalvelut Tuulia Pakarinen x 100,00 71,20 0,00 10,00 10,00 5,00 76,20 16 747

Pohjois-Hämeen Puheterapiapalvelu x 105,00 67,81 0,00 15,00 15,00 7,50 75,31 15 762

Tmi Kalevan Puhe x 120,00 59,33 16,00 15,00 31,00 15,50 74,83 15 777

NeuroTeam Oy x 130,00 54,77 25,00 15,00 40,00 20,00 74,77 1 778

Outloud Oy x 130,00 54,77 25,00 15,00 40,00 20,00 74,77 8 786

Puheterapia Symboli Eija Ylinen Oy x 130,00 54,77 25,00 15,00 40,00 20,00 74,77 14 800

Puheterapiapalvelu Pikku Puhe x 113,00 63,01 8,00 15,00 23,00 11,50 74,51 10 810

Voxia Oy x 105,00 67,81 8,00 5,00 13,00 6,50 74,31 3 813

Ciepu Oy x 126,00 56,51 25,00 10,00 35,00 17,50 74,01 10 823

Puheterapiapalvelu Marika Kangas x 117,00 60,85 16,00 10,00 26,00 13,00 73,85 3 826



Puheterapia Puhevirta x 110,00 64,73 8,00 10,00 18,00 9,00 73,73 14 840

Puheterapia Papupata Oy x 108,00 65,93 8,00 5,00 13,00 6,50 72,43 6 846

Puheterapia Sanataito Oy x 108,00 65,93 8,00 5,00 13,00 6,50 72,43 12 858

Mari J. Suomalainen x 106,00 67,17 0,00 10,00 10,00 5,00 72,17 3 861

Puheterapiapalvelut Laura Kanto x 125,00 56,96 25,00 5,00 30,00 15,00 71,96 1 862

Kaikua Oy x 132,00 53,94 25,00 10,00 35,00 17,50 71,44 11 873

Kommunikointikeskus Kipinä Oy x 119,00 59,83 8,00 15,00 23,00 11,50 71,33 5 878

Coronaria kuntoutuspalvelut Tampere x 110,00 64,73 8,00 5,00 13,00 6,50 71,23 65 943

Hanna Elo x 128,00 55,63 25,00 5,00 30,00 15,00 70,63 5 948

Johanna Lahtinen Puheterapiapalvelu Puhuri x 122,00 58,36 8,00 15,00 23,00 11,50 69,86 18 966

HABS kuntoutus rehabilitering Oy x 138,00 51,59 25,00 10,00 35,00 17,50 69,09 40 1006

Tutoris Oy / Kanta-Häme x 114,00 62,46 8,00 5,00 13,00 6,50 68,96 25 1031

Resonanssi puheterapiapalvelut x 104,00 68,46 0,00 0,00 0,00 0,00 68,46 1 1032

Puheterapeutti Pirkko Kajan Tmi x 125,00 56,96 8,00 15,00 23,00 11,50 68,46 15 1047

Kommunikaatiokulma Oy x 140,00 50,86 25,00 10,00 35,00 17,50 68,36 40 1087

Kustannusyhtiö Koivuniemi x 135,00 52,74 25,00 5,00 30,00 15,00 67,74 1 1088

Puheterapeuttisi Johanna Antila Oy x 150,00 47,47 25,00 15,00 40,00 20,00 67,47 1 1089

Puheterapeutti Teija Vuori x 128,00 55,63 8,00 15,00 23,00 11,50 67,13 7 1096

Premius Oy x 115,00 61,91 0,00 10,00 10,00 5,00 66,91 2 1098

Hippo terapiaklinikka Oy x 113,00 63,01 0,00 5,00 5,00 2,50 65,51 140 1238

Evantia kuntoutus Oy x 109,00 65,32 0,00 0,00 0,00 0,00 65,32 12 1250

Puheterapeutti Johanna Palonen x 126,00 56,51 0,00 15,00 15,00 7,50 64,01 10 1260

Tmi Eeva Asp x 134,00 53,13 8,00 10,00 18,00 9,00 62,13 3 1263

Puheterapia Vinksin Vonksin x 128,50 55,41 0,00 10,00 10,00 5,00 60,41 2 1265

Coronaria kuntoutuspalvelut Hämeenlinna x 125,00 56,96 0,00 5,00 5,00 2,50 59,46 15 1280

KK-Verve Oy x 120,00 59,33 0,00 0,00 0,00 0,00 59,33 6 1286

Sivupersoona Oy x 120,00 59,33 0,00 0,00 0,00 0,00 59,33 10 1296

Varpula Riimit Oy x 128,00 55,63 0,00 5,00 5,00 2,50 58,13 10 1306

IJ puheterapiapalvelut Ky x 160,14 44,46 8,00 15,00 23,00 11,50 55,96 5 1311

Attentio Oy x 130,00 54,77 0,00 0,00 0,00 0,00 54,77 10 1321


